МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2023 г. № 36

Об утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля

             Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, статьёй 46 Федерального Закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Курской области, Положением по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Железногорский район» Курской области, утвержденный решением Представительного собрания Железногорского района №60-4-РС от 18.11.2021, Уставом Администрации Железногорского района Курской области, Администрация Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
           1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального земельного контроля Администрации Железногорского района Курской области на 2023 год с учётом категории риска.
            2. Управлению по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам Администрации Железногорского района Курской области (Забелиной Л.С.) опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить его на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области                         Е.Н. Кириченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Железногорского района			                      	                     А.Д. Фролков
Утвержден
постановлением Администрации
Железногорского района
от 23.01.2023 г. № 36

Перечень объектов муниципального земельного контроля Администрации Железногорского района Курской области на 2023 год с учетом категории риска
	№ п/п
	Полное наименование юридического лица
	ИНН
	ОГРН
	Адрес места нахождения
	Кадастровый номер, площадь
	Устанавливаемая категория риска
	Основание отнесения к категории риска
	Периодичность проведения плановых проверок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Горняк»
	4606004089
	1024601215803
	Курская область, Железногорский р-н, Кармановский с/с
	46:06:170302:717,3957 кв.м.
	Средний
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Горняк»
	4606004089
	1024601215803
	Курская область Железногорский р-н, Кармановский с/с
	46:06:170303:77, 15572 кв.м.
	низкий
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	3
	КФХ ИП Докукин Ю.М.
	463300869011
	314463327400032
	Курская область, Железногорский р-н, Андросовский с/с
	46:06:091202:134, 15793 кв.м.
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	4
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, Волковский с/с
	46:06:010702:144, 4 729,92 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	5
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, , Волковский с/с
	46:06:010702:145, 5 502,39 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	6
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, , Волковский с/с
	46:06:010702:146, 11 075,23 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	7
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, Андросовский с/с
	46:06:091202:6, 36 189,94 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	8
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, Андросовский с/с
	46:06:091202:7, 3 532,91 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

9
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, Андросовский с/с
	46:06:091202:8, 3 532,91 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	10
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, Городновский С\С
	46:06:060702:9, 12 021,96 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	11
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, Городновский С\С
	46:06:060702:7, 4 007,59 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	12
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, Городновский С\С
	46:06:060702:8, 4 011,64 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	13
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, п. Тепличный
	46:06:080501:329, 1 101,48 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	14
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, п. Тепличный
	46:06:080501:330, 7 751,03 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	15
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, п. Тепличный
	46:06:080501:332, 27 087,41 кв.м.
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	16
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, п. Тепличный
	46:06:080501:333, 3 005,12 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	17
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, п. Тепличный
	46:06:080501:334,
1 626,88 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	18
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, п. Тепличный
	46:06:080501:335, 12 517,19 кв. м
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	19
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, п. Тепличный
	46:06:080501:336,44742,6 кв.м.
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	20
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, Волковский с/с
	46:06:000000:51, 26767,26 кв.м.
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся

	21
	ИП Каргина Светлана Викторовна
	463221853918
	313463220700035
	Курская область, Железногорский р, ОАО «Магнитный +»
	46:06:000000:49, 308949,55 кв.м.
	Умеренный
	Отсутствие обстоятельств отнесения объекта контроля к иным категориям риска
	Плановые контрольные (надзорные) мероприятия не проводятся